
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 10 грудня 2024 року                                                                                                           № 1262 

 

  

Про внесення змін 

до квартирної справи 

гр. Марушка С.С.  

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                       

пункту ʺаʺ статті 30 Закону України ʺПро місцеве самоврядування в Україніʺ, 

враховуючи заяву громадянина Марушка Сергія Сергійовича та пропозицію 

громадської комісії з житлових питань (протокол від 03 грудня 2024 року                  

№ 23), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

    Внести зміни до квартирної справи громадянина Марушка Сергія 

Сергійовича, **** р.н., а саме змінити в квартирній справі прізвище матері 

ʺМарушкоʺ на ʺАнісімовуʺ. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 
  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олена Разуменко 35 83 78   
 


